
ZARZĄDZENIE NR 37/24 

Wójta Gminy Rzgów 

z dnia 24 grudnia 2024 roku. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na radnych Młodzieżowej Rady Gminy Rzgów. 

 

Na podstawie § 23 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy w Rzgowie stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 39/24 Rady Gminy Rzgów z dnia 29 października 2024 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Gminy Rzgów i nadania jej statutu zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się konkurs na radnych Młodzieżowej Rady Gminy Rzgów na I kadencję 

(2025 - 2027). 

§ 2. 1.  Wyznacza się termin składania zgłoszeń przez kandydatów na radnych Młodzieżowej 

Rady Gminy Rzgów, wyłanianych w drodze konkursu, o którym mowa w § 3 ust. 3 Statutu 

Młodzieżowej Rady Gminy w Rzgowie, na dzień 10 lutego 2025 r. do godziny 15:00. 

2. Kandydaci na radnych zgłaszają się poprzez przesłanie lub dostarczenie 

wypełnionego formularza zgłoszeniowego do szkoły w okręgu wyborczym, do którego 

przynależą, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wyznacza się termin przekazania Wójtowi Gminy Rzgów zebranych przez szkoły 

formularzy zgłoszeniowych kandydatów na radnych Młodzieżowej Rady Gminy 

Rzgów, na dzień 17 lutego 2025 r. 

4. Wyznacza się termin ogłoszenia wyników konkursu na radnych Młodzieżowej 

Rady Gminy Rzgów do dnia 24 lutego 2025 r. 

5. Wyznacza się termin ogłoszenia listy radnych Młodzieżowej Rady Gminy Rzgów 

przez Wójta Gminy Rzgów, na dzień 24 lutego 2025 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeniowej i na stronie internetowej Gminy Rzgów oraz 

poprzez rozesłanie drogą elektroniczną do szkół mających swoje siedziby na terenie Gminy 

Rzgów. 

 

Wójt Gminy Rzgów 

/-/ Grzegorz Matuszak 


